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Kirish 

Bugungi kunda zamonaviy haykaltaroshlik nafaqat fanlararo takomillashtirish 

tendentsiyasini taqdim qiladi, balki oʻzining bagʻrikengligini ham oshiradi. U raqamli 

haykaltaroshlik, installyatsiya, meʼmorchilik va konseptual sanʼat yutuqlarini samarali 

qabul qiladi. U tasviriy sanʼat va boshqa vizual usullarni shaklga birlashtirishi mumkin 

vaqt va jarayonni taqdimot maʼnosini bildiruvchi zamonaviy haykaltaroshlik hajmiga 

kiritishga harakat qiladi. Turli materiallardan hajmli shakllar yaratish sanʼatining kelib 

chiqishi, shubhasiz, qadimgi davrlar, insoniyat madaniy taraqqiyotining rivojlanishi 

davriga toʻgʻri keladi.  

Adabiyotlar tahlili va metodologiya 

Haykaltaroshlikning paydo boʻlishi uchun insonning ilohiy eʼtiqodi muhim 

ahamiyatga ega boʻlib, tabiat kuchlarini, hayvonlarni va insonning oʻzini aks ettiruvchi 

himoya tumorlari, butlari va haykalchalarini yaratishda namoyon boʻldi. Vaqt oʻtishi 

bilan shakl, materiallar, hamda mafkuraviy timsol oʻzgarib, muqaddas sanʼatdan 
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haykaltaroshning oʻz ijodiy fikrlari timsoliga aylandi. Anʼanaviy haykaltaroshlik fаnida 

nisbatan yosh yoʻnalish raqamli haykaltaroshlikdir.  

Bugungi paytda raqamli haykaltaroshlik uch oʻlchovli kompyuter grafikasi sohasida 

erkin yoʻnalish sifatida ishlaydi yoki uch oʻlchovli modellashtirishda yordamchi 

komponent sanaladi. Raqamli haykaltaroshlik inson hayotining turli xil yo’nalishlarida 

yanada koʻproq qo’llanilmoqda, asta-sekin uch oʻlchovli modellashtirishda istisno 

boʻlishni toʻxtatib, nafaqat professional uch oʻlchovli modellar, kompyuter grafikasi 

ishqibozlari, balki qoʻshimcha taʼlim oʻqtuvchilarning ham diqqatini tortmoqda.  

Hozirgi dunyoda raqamli haykaltaroshlik va koʻngilochar industriya yonma-yon 

ketadi va bu ittifoq raqamli haykaltaroshlikni foydalanishda birinchi oʻrinda turadi. 

Binobarin, murakkab obʼektlarni modellashtirish turli xil biologik mavjudotlarni 

yaratishga imkon yaratadi, kino, animatsiya va kompyuter oʻyinlari uchun yangi 

imkoniyatlar ochadi. Shu bilan birga, raqamli haykal oʻz qoʻllanilishini boshqa 

yo’nalishlarda, koʻngilochar industriyadan tashqarida, shuningdek pedagogikada ham 

topdi. Ushbu dasturni taʼlim jarayoniga kiritish, talabalarni 3D modellashtirishga jalb 

etish, raqamli haykaltaroshlikdan foydalanishning afzalliklari va imkoniyatlarini 

oʻrgatish, Sculptris dasturiga alohida eʼtibor berish kerak - virtual "loy" konsepsiyasini 

amalga oshiradigan raqamli haykalni modellashtirish uchun bepul dasturiy taʼminot 

sanaladi. 

Natijalar 

Sculptris - bu oʻzaro faoliyat platformali dastur sanalib, u barcha joyda bir xil 

interfeysni taqdim qiladi, u sodda va intuitivdir. Ish maydoni raqamli haykaltaroshlik 

uchun kerak boʻlgan muhim funktsiyalarga ega asboblar panelini taqdim etadi. Menyu 

piktogrammalardan iborat va hatto ingliz tilini bilmaydiganlar uchun ham tushunarli. 

Asboblar panelining intuitivligi oʻrta maktab oʻquvchilariga maʼlum choʻtkalardan 

foydalanish tamoyilini tezda tushuntirish va tushunish imkonini yaratadi. 

Raqamli haykal asta-sekin oʻziga mos hodisa boʻlishni toʻxtatadi va inson 

hayotining turli sohalarida yanada koʻproq qo’llanilmoqda. Albatta, bu texnologiyaning 

tezkorlik bilan shakllanishi, kompyuter texnologiyalari koʻrsatkichlarining oʻsishi va 

uning keng foydalanuvchilar orasiga kirishi sababli mumkin boʻldi. Agar ilgari loy, tosh 

yoki sintetik materiallarda oʻz qoʻllari bilan ishlaydigan oddiy haykaltarosh, skalpel ham 

badiiy, ham texnik maqsadlarda haykaltaroshlik bilan shugʻullangan boʻlsa, u holda 3D 

rassomi 3D modelini qayta ishlaydi. shunga oʻxshash yoʻllar bilan, lekin uning vositasi - 

Kuchli kompyuter, grafik planshet va eng asosiysi - millionlab koʻpburchaklar va 

choʻqqilardan iborat yuqori koʻpburchakli 3D modellarni qayta ishlash imkonini 

beruvchi "raqamli haykaltaroshlik dasturi".  

Muhokama 

Raqamli 3D modellarning ishlarini raqamlar olamidan haqiqiy dunyoga oʻtkazish 

imkonini yaratadigan texnologiyalar paydo boʻlishi bilan uning kasbi va tirik material 
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bilan ishlaydigan oddiy haykaltaroshning kasbi oʻrtasidagi chegaralar tobora xiralashib 

bormoqda. Raqamli haykalning taʼrifiga asoslanib, shuni taʼkidlash mumkinki, anʼanaviy 

haykaltaroshlik taʼrifidan farqli ravishda, raqamli maxsus oraliq pozitsiyani egallaydi. 

Anʼanaviy haykaltaroshlikning oʻziga xos xususiyati - bu hajmning mavjudligi, uch 

oʻlchovli shakl, buning natijasida haykalni har tomondan kuzatish mumkin. Bir tarafdan, 

raqamli haykal, ekranda aks ettirilgan har qanday tasvir kabi, tekis, boshqa tarafdan, 

bunday model har qanday burchak ostida aylantirilishi mumkin, buning natijasida 

haykaltarosh toʻliq hajm va shaklni his qilib yaratadi. 

Bundan tashqari, kompyuter texnologiyalarining tezlik bilan takomillanishi bilan 

ijodkorlikning chegarasi kishining ijodiy qobiliyatlari ekanligi tobora koʻproq aniq 

boʻlmoqda. Raqamli haykalning xususiyati shundan iboratki, u sizga yuqori darajadagi 

modellarni yaratishga imkon yaratadi, bu hali ham bartaraf qilinmaydi, anʼanaviy usullar 

3D modellashtirish. Bu fotoreal sahna va modellarni olishning eng afzal koʻrgan usulini 

tashkil etadi. Asosan, raqamli haykaltaroshlik juda katta va kichik tafsilotlarga ega 

boʻlgan yorqin yuzalardan iborat yuqori poligon, organik 3D modellarni taqqoslash 

uchun foydalaniladi. 

Xulosa 

Xulosa o’rnida shuni aytish joizki, raqamli haykal asta-sekin gʻayrioddiy voqea 

boʻlishni toʻxtatadi va yanada koʻproq inson hayotining turli sohalarida foydalanilib, 

nafaqat gʻayrioddiy, fantastik mavjudotlarni sevuvchilarni va amaliyotchi dizaynerlarni, 

balki tadqiqotchilarni ham oʻziga jalb qiladi. Binobarin, murakkab obʼektlarni 

modellashtirish turli xil biologik mavjudotlarni yaratishga imkon yaratadi, kino, 

animatsiya, kompyuter oʻyinlari va reklama uchun yangi imkoniyatlar ochadi. Shu bilan 

birga, raqamli haykaltaroshlik boshqa sohalarda ham oʻz yoʻlini topdi. 
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